Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020г.                                                                                                                       №201

Об утверждении Плана реализации
 муниципальной программы
«Использование и охрана земель на территории
Веретейского сельского поселения на  2021-2025 годы»

     В соответствии с постановлениями Администрации Веретейского сельского поселения от 24.06.2019 г.№ 109 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Веретейского сельского поселения, от  16.10.2020                                                                                                                           № 148 Об утверждении муниципальной программы Веретейского  сельского поселения
«Использование и охрана земель на территории  Веретейского сельского поселения на  2021-2025 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План реализации муниципальной программы Веретейского сельского поселения Об утверждении муниципальной программы Веретейского  сельского поселения«Использование и охрана земель на территории  Веретейского сельского поселения на  2021-2025 годы» на 2021 год на плановый период (2022-2025 годы) согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Веретейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                          Т.Б.Гавриш.

Приложение к Постановлению
от 26.12.2020 № 201

План
реализации муниципальной  программы

	№
п/п
	Наименование основного мероприятия,
контрольного события
	Ответственный исполнитель (должность,
фамилия, инициалы)
	Ожидаемый результат
	Срок исполнения
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Сохранение и повышение плодородия почв, защита земель от зарастания сорными растениями, кустарниками и мелколесьем, борщевика  иных видов ухудшения состояния земель

	.
	В течение года

250
	50
	50
	50
	50
	50

	2.
	ликвидация последствий загрязнения и захламления земель

	В течение года
	250
	50
	50
	50
	50
	50